2020年激励计划限制性股票解除限售考核年度为2020年—2021年两个会计

年度，每个会计年度考核一次。本激励计划业绩考核分为公司层面业绩考核和个

人层面绩效考核。

①公司层面业绩考核要求

2020 年激励计划授予的激励对象为公司核心业务骨干，解除限售考核年度

为 2020 年—2021 年的两个会计年度，每个会计年度考核一次，各年度业绩考核

目标如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期

以 2019 年营业收入为基数，2020 年营业收入增长率低于

5%，当期限售股份不予解锁；

以 2019 年营业收入为基数，2020 年营业收入增长率大于

等于 5%小于 10%，解锁比例 80%；

以 2019 年营业收入为基数，2020 年营业收入增长率大于

等于 10%小于 15%，解锁比例 90%；

   以 2019 年营业收入为基数，2020 年营业收入增长率大于

等于 15%，解锁比例 100%。

解除限售期 业绩考核目标

第二个解除限售期

以 2020 年营业收入为基数，2021 年营业收入增长率低于

15%，当期限售股份不予解锁；

以 2020 年营业收入为基数，2021 年营业收入增长率大于

等于 15%，解锁比例 100%。

限制性股票的解锁条件达成，则激励对象按照本计划规定比例解锁。如公司

未达到上述业绩考核目标时，所有激励对象对应考核当年可解锁的限制性股票均

由公司回购注销。

②个人层面绩效考核

在公司层面业绩考核达标的情况下，根据公司薪酬与绩效考核相关管理办

法，激励对象只有在上年度考核达到要求的情况下才能获得解锁的资格。若个人

考核不合格，则激励对象所获授的限制性股票当期可解锁股票额度由公司回购注

销。

本计划中业务骨干个人业绩达成率对应解锁比例如下：

个人业绩达成率（X%） 100%及以上 大于等于90%小于100% 低于 90%

解锁比例 100% 90% 0

三、限制性股票认购资金的验资情况

中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 12 月 10 日出具了《西

藏奇正藏药股份有限公司验资报告》（勤信验字[2020]0067 号），审验了公司

截至 2020 年 12 月 5 日止新增注册资本及股本的实收情况，经审验，截至 2020

年 12 月 5 日止，公司已收到激励对象缴纳的出资款人民币 2,132,260.00 元，其

中增加股本人民币 139,000.00 元，增加资本公积人民币 1,993,260.00 元，变更

后的注册资本为人民币 530,344,912.00 元，股本为人民币 530,344,912.00 元。

四、本次授予 2020 年限制性股票的上市日期

授予 2020 年限制性股票的上市日期为 2020 年 12 月 24 日。

五、股本结构变动情况

单位：股

股份类型
本次变动前

本次变动
本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 2,278,902 0.4298% +139,000 2,417,902 0.4559%

二、无限售条件股份 527,927,010 99.5702%   527,927,010 99.5441%

三、股份总数 530,205,912 100.0000% +139,000 530,344,912 100.0000%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按新股本 530,344,912 股摊薄计算，2019

年度每股收益为 0.6868 元。

七、募集资金使用计划及说明

本次向激励对象定向发行限制性股票所募集的资金将全部用于补充流动资

金。

八、授予限制性股票的会计处理、公允价值的测算及对公司财务状况的影

响

1、会计处理方法

根据《企业会计准则第 11 号—股份支付》的规定，公司将按照下列会计处

理方法对公司股权激励计划成本进行计量和核算：

（1）授予日

根据公司向激励对象定向发行股份的情况确认股本和资本公积。

（2）限售期

公司在限售期内的每个资产负债表日，以对可解锁限制性股票数量最佳估算

为基础，按照限制性股票在授予日的公允价值，将当期取得的服务计入相关资产

成本或当期费用，同时计入资本公积中的其他资本公积。

（3）解除限售日

在解除限售日，如果达到解锁条件，可以解锁；如果全部或部分股票未被解

锁，则由公司回购注销，按照会计准则及相关规定处理。

2、限制性股票公允价值的确定方法

根据《企业会计准则第 11 号—股份支付》及《企业会计准则第 22 号—金融

工具确认和计量》的相关规定，公司以市价为基础，对限制性股票的公允价值进

行计量。每股限制性股票的股份支付公允价值=公司股票授予日市场价格-授予价